dokumentów je potwierdzających lub gdy złożone wyjaśnienia wraz z dowodami nie 

uzasadniają ceny lub kosztów wskazanych w jego ofercie lub parametrów wymaganych 

przez Zmawiającego. 

VI. WADIUM: 

1. W postępowaniu Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 150.000,00 zł 

(słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy 00/100). 

2. Wadium może być wnoszone, według wyboru Wykonawcy, w jednej lub w kilku 

następujących formach: 

a) pieniądzu; 

b) gwarancji bankowej; 

c) gwarancji ubezpieczeniowej; 

d) w formie poręczenia udzielonego przez podmioty, o których mowa w art.